Resultater for Aalborg Ponytravklub - Ikaros

Lagbsdato lgrdag 17. juni 2017 2 x Danmarks serie samt 3 Igb Frit Grundlag

rod Leb nr. 1 Sulky 1060 m.
13
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1
3
6
5
4
2

Lucil Mads Vesterlund

Tejas Morian \ Rasmus E Jensen

Manse Oliver Jensen

Rikke Fra Tvorup ’ Signe Scherphof

Silja Selma S Grage

Lopez ’ Frederik S Iversen
Hedens Tabina Patrick Richard Larsen
Trilta \ Julie Vesterlund

Djam Magnus Nielsen

Kenzo Sujaki ’ Glen Hggsberg Kristensen
HS Didi Li Pom Rasmus M Lassen

Bobbi ’ Leerke Holm Jensen
Premino Marc Lejsner Christensen
Wonder ’ Emma L Christensen

Batares Grim Marius Storm

Sulky
Sulky \
Sulky
Sulky ’
Sulky
Sulky |
Sulky
Sulky |
Sulky
Sulky ’
Sulky
Sulky ’
Sulky
Sulky |
Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering

2:11,3
2174
3:33,2
3:088
2:52,3
2:55,7 |
3:05,1
3108
2:30,8
2:436
1:50,0
2:19.8
2:11,5
2:404
2:20,4

2:11,7
2:24,1
3:34,7
3:09,3
2:54,7
2:58,9
3:06,2
3111
2:32,5
2:46,4
1:55,7
2:33,7
2:05,0
2:40.4.
2:36,4

1720
1580
1060
1200
1300
1280
1240
1200
1500
1360
1960
1480
1820
1420
1460

bla Leb nr. 2 Bade Monté og Sulky 700 m.
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5
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3
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4
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Enghavens Show Star Freja Klitgaard Larsen

Vokal From \ Lucas Holm Jensen
Bertram Sporup Ednan Kozarcanin
Balder ’ Julie Vesterlund

Baron V D Japigweg
Manse Star STR
Obelix

Tregaardes Cristiano \ Frederikke Mgller

Malthe Dreyer Ottov
’ Frederik S Iversen
Sofie Stamhus

Fenja Mads Vesterlund
Batman ’ Anna Vesterlund
Cocio Clara Mignon Lund

Sulky

Sulky \
Sulky

Sulky ’
Sulky

Sulky ’
Pr po Monté
Pr po sulky \
Pr po sulky
Pr po sulky ’
Pr po Monté

Rekord Grundlag Distance

2:52,0
4:055
4:153
337.2
3:52,1
3:00,0

3:00,2 \

2:52,0
4:20,7
4:42,1
3:47,6
3:51,1
3:09,0
4:20,0
3:00,2
4:00,0
3:20,0
3:00,0

1140
760
700
860
860

1040
760

1100
820
980

1100

red Lgb nr. 3 Monté 1060 m.
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Una fra Skovbogard | Selma S Grage
Eruss ’ Leerke Holm Jensen
Buller Sofie Stamhus

Lucil ’ Julie Vesterlund

Zico C.C. Sif Berggreen Larsen

Prinsesse Cassiopaia ’ Clara Mignon Lund

Monté
Monté ’
Monté
Monté |
Monté
Monté ’

Rekord Grundlag Distance

1:49,7
2:59,5
2:59,6
2:283
2:11,6
2474

1:50,7
2:59,1
3:00,0
2:30,1
2:12,0
2488

1740
1060
1060
1280
1440
1120

Placering

Laban STR Victoria Larsen
Tejas Morian \ Rasmus E Jensen
Bobbi Clara Mignon Lund
Trilta ’ Mads Vesterlund
Manse Oliver Jensen
Zmilla Vanilla ’ Marc Lejsner Christensen
Djam Magnus Nielsen
Rikke Fra Tvorup \ Signe Scherphof
Lopez Ednan Kozarcanin
Batares Grim ’ Malthe Dreyer Ottov
HS Didi Li Pom Rasmus M Lassen

Monté

Sulky \
Sulky

Sulky ’
Sulky

Sulky |
Sulky

Sulky \
Sulky

Sulky ’
Sulky

Rekord Grundlag Distance

3:00,0
2174
2:19,8
3108
3:33,2
2:56,5
2:30,8
3:08,8
2:55,7
2:29.4
1:50,0

2:59,5
2:236
2:39,3
3:10,8
3:33,2
2:56,5
2:33,0
3:08,8
3:02,1
2:40,6
1:56,3

1180
1500
1340
1120
1000
1200
1400
1120
1180
1320
1840

Placering

red Lgb nr. 5 Bdde Monté og Sulky 800 m.
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Obelix Freja Klitgaard Larsen
Lotte ’ Anna Vesterlund
Buller Frederik S Iversen

Prinsesse Cassiopaia \ Nikoline Kjeer
Leerke Holm Jensen
’ Marius Storm
Patrick Richard Larsen

Eruss
Vokal From
Hedens Tabina

Silja ’ Selma S Grage
Bamse Star Mads Vesterlund
Zico C.C. ’ Sif Berggreen Larsen

Sulky
Sulky |
Sulky

Monté |
Monté

Sulky ’
Sulky

Sulky ’
Sulky
Monté

Rekord Grundlag Distance

4:04,0 4:04,0
3468 4274
2:35,7 2:4938
2474 2:50,1
2:595 2:59,5
4055 4:20,7
3:05,1 3:05,1
2:523 2538
3:21,4 3214
] 2:11,6] 2:12,4]

920

840
1320
1320
1260

880
1220
1300
1120
1700

Placering

Ind tid Km. tid
3421 *2:09,1
3423 21207
3480 3:351
3533 3144
3:54,6 3:00,5
3547  3:034
357,7 3117
3:57,7\ 3:18,1
3:58,4 2:38,9
4:000 2565
4:.01,3 2:.03,1
4015 21432
4126 2:188
’ Diskg
Diskg
Ind tid Km. tid
3:13,4 *2:49,6
317,3 41196
3220 4486
3274 4012
3:29,3  4:03,4
3305 3224
3:246 4:29,2| Godk
3298 3:10,7 | Godk
3:31,8 4:18,3| Godk
’ Udg
Udg
Ind tid  Km. tid
2:59,1 *1:42,9
3:04,9 *2:54,4
3:05,0 *2:54,5
3124 2303
3:16,2 2163
’ Diskg
Ind tid Km. tid
3:27,0 *2:554
3:27,7 21185
3:35,7 2:41,0
3:36,6 3:134
3:38,1 3:38,1
3:39,6 3030
31402 2:37.3
3409 3172
3413 3075
3519 2557
3:52,6  2:06,4
Ind tid  Km. tid
3:21,1 *3:38,6
3226 4012
3:36,7 2:442
3:42,8\ 2:48,8
3433 *2:57,2
3465 41174
3472 3:06,2
357,01 3024
4:02,0 3:36,1
4:02,4] 2:22,6




5l Baron V D Japigweg  Lucas Holm Jensen Sulky 3:52,1 3:51,1 980 11 4:05,8 4:10,8
i Bertram Sporup ’ Marc Lejsner Christensen Sulky ’ 4:15,3 ’ 4:42,1 ’ 800 ’ ’

Diskg




